

Niegowa, dnia 27.11.2020 roku

Do wszystkich Wykonawców nr post.: RPV.271.1.12.2020

Dotyczy : „Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Niegowie - dostosowanie budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Niegowie do warunków przeciwpożarowych zgodnie z postanowieniem Śląskiego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej wraz z robotami wykończeniowymi”.

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wymienione w tytule zadanie.

Pytanie 1

W kosztorysie inwestorskim zawarta jest pozycja 43 d.1.4, która dotyczy:

„Dostawa i montaż zadaszenia wejścia głównego, do kotłowni i pomieszczenia przy kotłowni – kpl. 3. Zadasszenia z prefabrykatów profili stalowych malowanych proszkowo pokrytych np. płytami z poliwęglanu o pow. 3,50 m² – 1 szt. 2,50 m² – 2 szt - razem 3500,000”.

W pozycji tej nie zawarto jednostki miary, oraz ilości do zamontowania, oraz nie wiem czego dotyczy ilość 3500,000? Bardzo proszę o doprecyzowanie pozycji, oraz informację jaka jest faktyczna ilość zadasseń do montażu.

Odpowiedź

Zamawiający poprawia w przedmiarze wskazaną pozycję. Zaktualizowany przedmiar opatrzone słowem „AKTUALIZACJA”

Pytanie 2

W wykazie stolarki w opisie drzwi wewnętrznych znajduje się informacja , że drzwi mają być drewniane (D15-D19) a w przedmiarze i w SIWZ drzwi z płyty MDF. Z jakiego materiału mają być drzwi?

Odpowiedź

Zgodnie z przedmiarem MDF (drewnopochodne) lecz zamawiający może dopuścić zastosowanie drzwi o konstrukcji typowo drewnianej

Pytanie 3

W przedmiarze w pozycji 43.d.1.4 brak jednostki miary. Jaką jednostkę zastosować? W kolumnie razem w w/w pozycji powinno być 3500,000 (jednostek) ?

Odpowiedź

Zamawiający poprawia w przedmiarze wskazaną pozycję. Zaktualizowany przedmiar opatrzone słowem „AKTUALIZACJA”

Pytanie 4

Zamówienie publiczne dotyczy Termomodernizacji Gminnego Ośrodka Kultury w Niegowie (Vat 23 %) , natomiast w pozycjach KNR 30.d.1.3 oraz 31.d.1.3, jest mowa o budynkach mieszkalnych (VAT 8%) .Jaka powinna być zastosowana stawka podatku VAT .

Odpowiedź

KNR odnoszą się do nakładów prac wykonywanych dla danego zadania.

W przedmiarze wskazano KNR dla budynków mieszkalnych ze względu na brak możliwości wyłączenia go z użytkowania. Należy przyjąć stawkę VAT 23%

Pytanie 5

Jaki kolor ma mieć stolarka aluminiowa i PCV ?

Odpowiedź

Stolarka aluminiowa do ustalenia z zamawiającym na etapie wykonawstwa. Zakres stolarki zgodnie z zamieszczonym przedmiarem.

Pytanie 6

Jaki rodzaj szyb ma być zastosowany w stolarce PCV oraz jaki współczynnik przenikalności cieplnej powinna posiadać stolarka?

Odpowiedź

Na tym etapie nie przewiduje się stolarki PCV. Zakres prac zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 7

W związku z zadanyimi pytaniami, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

W opinii Zamawiającego aktualny termin składania ofert jest wystarczający zarówno do zapoznania się z wprowadzonymi zmianami jak i przygotowaniem oferty.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienniona. Wprowadzona zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Wójt Gminy Niegowa

Mariusz Rembak

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)